Генеральному директору
ООО «Вокруг света»
Стрыковой Т.Д.
От ______________________________
_________________________________
                                                                                  Серия/номер паспорта_____________
 Кем и когда выдан_________________
_________________________________
_________________________________
Контактный телефон_______________

Письмо на возврат денежных средств

Прошу Вас осуществить возврат денежных средств по заявке № ______ в размере (Сумма прописью) за _____________________________(аннулированный тур, перебронь) название и даты тура, (Ф.И.О.заказчика )

__-__- 202_ г.

(ФИО и подпись)